



August 30, 2019

To,

The Listing Department,
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

Scrip Code : 532613

To,

The Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, Plot No. C/1, G Block,
Bandra-Kurla Complex
Bandra (East), Mumbai-400 051.

Trading Symbol : "VIPCLOTHNG"

Dear Sir,

Sub: Submission of Notice of 29th Annual General Meeting of the Company.

We enclosed herewith the Notice of 29th Annual General Meeting of the Company for the financial year 2018-19 to be held on Thursday, 26th September, 2019 at the Goldfinch Hotel, Plot No.34/21, Central Road, MIDC, Andheri (East), Mumbai - 400 093 at 11.00 a.m. published in the following newspapers on 30th August, 2019 -

1. The Free Press Journal, Mumbai Edition in English;
2. Navshakti, Mumbai Edition in Marathi

You are requested to kindly take the same on your record.

Thanking you.

Yours faithfully
For VIP Clothing Limited

Chief Financial Officer & Company Secretary
Encl : As above.



VIP Clothing Ltd.
(Formerly known as Maxwell Industries Ltd.)

Registered Office: C-6, Street No. 22, MIDC,
Andheri (E), Mumbai - 400 093, India.

CIN : L18101MH1991PLC059804

T: +91 (22) 28257624 /27/33

F: +91 (22) 28371023

Export Div. T: +91 (22) 28256788

F: +91 (22) 28371024

E : info@viporg.com
W : www.vipclothing.in

VIP CLOTHING LIMITED

(Formerly known as Maxwell Industries Limited)

CIN: L18101MH1991PLC059804

Registered office : C-6, Road No. 22, MIDC,
Andheri (East), Mumbai - 400 093.

Phone : +91 22-2825 7624; Fax: +91 22-2837 1023,

Email-Id: investor.relations@viporg.com; Website: www.vipclothing.in

**NOTICE OF 29TH ANNUAL GENERAL MEETING,
REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE**

NOTICE is hereby given that the 29th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Thursday, 26th day of September, 2019 at 11.00 a.m. at Goldfinch Hotel, Plot No. 34/21, Central Road, MIDC, Andheri (East), Mumbai - 400 093, to transact the business set out in the Notice of the AGM which has been sent by the permitted mode under the provisions of the Companies Act, 2013 (the 'Act') and Rules framed there under to every concerned shareholder individually.

The Annual Report for the Financial Year 2018-19 along with Notice of AGM, Proxy Form and Attendance Slip has been sent in electronic mode to those members whose E-mail IDs are registered with the Company/the Depository Participant(s) / Registrar & Transfer Agent (RTA) and physical copies have been dispatched to other members and also to those who have requested for physical copy of the Annual Report at their registered address by permitted mode on 29th August, 2019. The copy of the Annual Report is also available on the Company's website i.e. www.vipclothing.in. The documents pertaining to the items of business to be transacted in the AGM are open for inspection at the Registered Office of the Company during business hours on any working day upto the date of AGM.

E-Voting

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements), Regulations, 2015, the Company is pleased to offer E-voting facilities (remote e-voting) to the Members of the Company, to cast their vote electronically through e-voting services provided by Central Depository Services (India) Ltd. (CDSL) on all resolutions set forth in the Notice convening the AGM. The Board of Directors of the Company has appointed M/s. RS and MP Associates (Unique Code No. P2017MH061400), Practicing Company Secretaries, as scrutinizer for conducting e-voting process in a fair and transparent manner.

Instructions for E-voting :

1. Members holding shares, either in physical form or dematerialised form, as on Thursday, 19th September, 2019 (Cut-off date), may cast their vote electronically through remote e-voting system by CDSL. A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the Depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM.
2. The remote e-voting period will commence at 10.00 a.m. (IST) on Monday, 23rd September, 2019 and will end at 5.00 p.m. (IST) on Wednesday, 25th September, 2019. The remote e-voting module shall be disabled for voting at 5.00 p.m. on Wednesday, 25th September, 2019. Once the vote on a resolution is cast, the member cannot modify it subsequently.
3. The Members attending AGM who have not cast their vote by remote e-voting shall be eligible to vote at the AGM. Members, who have cast their vote through remote e-voting, may participate in the AGM but shall not be allowed to vote again in the meeting. Members who have received Attendance Slips by electronic mode are requested to print the Attendance Slip and submit a duly filled in Attendance Slip at the registration counter at the venue to attend the AGM.
4. Members who acquired shares after the dispatch of the Annual Report and before the cut-off date may obtain the user ID and Password by sending a request at rnt.helpdesk@linkintime.co.in or helpdesk.evoting@cdslindia.com.
5. Members are requested to read the instructions pertaining to remote e-voting as printed in the AGM notice carefully. In case of any queries/grievances pertaining to e-voting, you may refer to the 'Frequently Asked Questions' (FAQ's) for Members and 'e-voting user manual' for Members available in the downloads section of www.evotingindia.com or may contact : Link Intime India Private Limited, C-101, 247 Park, LBS Marg, Vikhroli (West), Mumbai-400 083, Tel. No.: 022-49186000 Email Id: rnt.helpdesk@linkintime.co.in

The Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Thursday, 19th September, 2019 to Thursday, 26th September, 2019 (both days inclusive).

For VIP Clothing Limited
(Formerly known as Maxwell Industries Limited)
Sd/-

Date : 29th August, 2019

Place : Mumbai

Ashish Mandaliya
Chief Financial Officer and Company Secretary



व्हीआयपी क्लोदिंग लिमिटेड

(पूर्वीचे नाव मॅक्सवेल इंडस्ट्रीज लिमिटेड)

सीआयएन : एल१८१०९एमएच१९९१पीएलसी०५९८०४

नोंदणीकृत कार्यालय : सी-६, रोड क्र. २२, एमआयडीसी, अंधेरी (पूर्व), मुंबई-४०० ०९३

दूरध्वनी : +९१-२२-२८२५ ७६२४ फॅक्स : +९१-२२-२८३७९०२३

ई-मेल : investor.relations@viporg.com वेबसाईट : www.vipclothing.in

२१ ऑगस्ट २०१९ रोजी घाटगाव भागात घडलेल्या एवोटींग मध्ये...

याद्वारे सूचना देण्यात येत की, कंपनीची २९ वा वार्षिक सवसाधारण सभा (एजीएम) गुरुवार, २६ सप्टेंबर, २०१९ रोजी स. ११.०० वा. कंपनीज ऑक्ट, २०१३ ('दी ऑक्ट')च्या तरतुदी व न्यातील तयार झालेल्या नियमाच्या अंतर्गत परवानगी योग्य स्वरूपात प्रत्येक संबंधित शेअरधारकास एजीएम सूचनेतील मांडलेल्या व्यवसायाचा व्यवहार करण्यासाठी मोल्डफिच हॉटेल, प्लॉट क्र. ३४/२१, सेंट्रल रोड, एमआयडीसी, अंधेरी पूर्व, मुंबई-४०० ०९३ येथे होणार आहे.

वित्तीय वर्ष २०१८-१९ च्या वार्षिक अहवालासह एजीएमची सूचना, प्रतिपत्र प्रपत्र आणि हजेरी पत्र त्या सभासदाना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवले आहे ज्यांनी त्यांचे ई-मेल आयडीज कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपट(सु)/रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजेंट (आरबीए) कडे नोंदवले आहेत आणि २९ ऑगस्ट, २०१९ रोजी अन्य सभासदाना आणि जे सभासद ज्यांनी प्रत्यक्ष प्रतीकारिता विनंती केली त्यांनाही परवानगी योग्य स्वरूपात प्रत्यक्ष प्रती पाठवल्या आहेत. वार्षिक अहवालाची प्रत कंपनीची वेबसाईट म्हणजेच www.vipclothing.in वर देखील उपलब्ध आहे. एजीएममध्ये करावयाच्या कामकाजाच्या बाबींशी संबंधित दस्तावेज निरीक्षण करण्याकरिता कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात एजीएमच्या तारखेपर्यंत कोणत्याही कामाच्या दिवशी कामाच्या वेळेत उपलब्ध असतील.

ई-व्होटिंग कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम १०८ सहवाचता कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ चा नियम २० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स आणि डिस्क्लोजर रिव्हायर्समेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ च्या अनुपालनात, कंपनीला एजीएमच्या निमंत्रणाच्या सूचनेत मांडलेल्या सर्व ठरावांवर सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लि. (सीडीएसएल) ने पुरवलेल्या ई-व्होटिंग सेवेमार्फत इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मत देण्याकरिता कंपनीच्या सभासदाना ई-व्होटिंग सुविधा (रिमोट ई-व्होटिंग) देऊ करण्यात आनंद होत आहे. ई-व्होटिंग प्रक्रिया योग्य आणि पारदर्शकरित्या पार पाडण्याकरिता परिनिरीक्षक म्हणून मे. आर. एस. अँड एमपी असोसिएट्स (युनिक कोड क्र. पी२०१७एचएच०६१४००) कार्यरत कंपनी सचिव यांना कंपनीचे संचालक मंडळाने नियुक्ती केली आहे.

ई-व्होटिंगसाठी सूचना:

- गुरुवार, १९ सप्टेंबर, २०१९ (कट-ऑफ तारीख) रोजीस प्रत्यक्ष स्वरूपात किंवा डिमटेरिअलाइज्ड स्वरूपात धारण केलेले सभासद सीडीएसएलद्वारे पुरविलेल्या रिमोट ई-व्होटिंग प्रक्रियाद्वारे त्यांचे मत इलेक्ट्रॉनिकली देऊ शकतात. रिमोट ई-व्होटिंगने किंवा एजीएममध्ये मतदान करण्याची सुविधा केवळ त्याच सभासदाना पुरवली जाईल जे कट-ऑफ तारीख रोजीस सभासद नोंदवलेली किंवा डिपॉझिटरीजनी ठेवलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदवलेली ज्यांची नावे नोंदवलेली असतील.
- ई-व्होटिंग कारलावाची सोमवार, २३ सप्टेंबर, २०१९ रोजी स. १०.०० वा. (भाप्रवे) सुरु होईल आणि बुधवार, २५ सप्टेंबर, २०१९ रोजी स. ५.०० वा. (भाप्रवे) संपेल. बुधवार, २५ सप्टेंबर, २०१९ रोजी स. ५.०० नंतर मतदानासाठी ई-व्होटिंग मॉड्युल निष्क्रिय केले जाईल. एकदा का सभासदाने ठरावावर मत दिले की, त्यानंवर सभासद त्यामध्ये सुधारणा करू शकणार नाही.
- ज्या सभासदांनी रिमोट ई-व्होटिंगने त्यांचे मत दिलेले नसेल त्या सभासदांसाठी मतदान करण्याची सुविधा सभेत उपलब्ध केली जाईल. रिमोट ई-व्होटिंगने मत दिलेले सभासद सभेत हजर राहू शकतात, परंतु त्यांना पुन्हा त्यांचे मत देण्याचा हक्क नसेल. ज्या सभासदाना हजेरी पत्रिका इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मिळाली असेल त्यांनी कृपया हजेरी पत्रिकेची प्रिंट घ्यावी आणि एजीएममध्ये हजर राहण्यासाठी सभेच्या ठिकाणी नोंदणी कक्षात रितसर भरलेली हजेरी पत्रिका सादर करावी.
- ज्या सभासदांनी वार्षिक अहवाल पाठवल्यानंतर आणि कट-ऑफ तारीखपूर्वी समभाग संपादित केले असतील ते mt.helpdesk@linkintime.co.in किंवा helpdesk.evoting@cdsindia.com वर विनंती पाठवून युजर आयडी आणि पासवर्ड मिळवू शकतात.
- सभासदांनी एजीएम सूचनेमधील रिमोट ई-व्होटिंग विषयी माहिती काळजीपूर्वक वाचण्याची विनंती आहे. ई-व्होटिंगशी संबंधित कोणत्याही चौकशी/तक्रारीसाठी तुम्ही www.evotingindia.com च्या डाऊनलोड सेक्शन येथे उपलब्ध सभासदांसाठी क्लिकवॅटली आस्वड क्लेरिचन्स (एफएक्युज) व सभासदांसाठी ई-व्होटिंग युजर मॅनुअल पाहू शकता वा लिंक इनटॉईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेडशी सी-१०१, २४७ पार्क, एलबीएस मार्ग, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई-४०००८३, दूर. क्र. ०२२-४९१८६००, ई-मेल आयडी: mt.helpdesk@linkintime.co.in येथे संपर्क साधू शकतात.

कंपनीच्या सभासदांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तक गुरुवार, १९ सप्टेंबर, २०१९ ते गुरुवार २६ सप्टेंबर, २०१९ (दोन्ही दिवस धरून) बंद राहतील.

व्हीआयपी क्लोदिंग लिमिटेडसाठी
(पूर्वीचे नाव मॅक्सवेल इंडस्ट्रीज लिमिटेड)

सही/-

दिनांक : २९ ऑगस्ट, २०१९

आशिष मंडालिया

ठिकाण : मुंबई

चीफ फायनान्सिअल ऑफिसर अँड कंपनी सेक्रेटरी